

## Månedrapport og plan for Eplehagen/Blomsterenga

Evaluering av November	<p><b>Fagområde;</b> Kommunikasjon, språk og tekst- barna skal få interesse for pekebøker, billedbøker, sanger, rim og regler vi bruker i samlingen. Få positive opplevelser med ulike typer bøker fantasi og fakta.</p> <p><b>Tema;</b> Litterærprosjektmåned-Bukkene Bruse</p> <p>Nok en måned er forbi, og vi har denne måneden hatt fokus på kommunikasjon, språk og tekst, barna har fått en begynnende interesse for pekebøker og billedbøker. Vi har sett i vrimebøkene og snakket om hva vi ser på bildene. Dette er noe alle liker, og gjerne vil gjøre. Bøker generelt er veldig kjekt.</p> <p>I samlingene har vi hatt boken Bukkene Bruse, og denne er nå barna veldig gode på å gjenfortelle. Vi har lest boken, fortalt historien med konkrete og vist bilder. Og for ikke å glemme den fantastiske kulturelle opplevelsen når barna fikk se eventyret dramatisert av oss voksne. Ikke et øye var tørt 😊</p> <p>Vi har også hatt foreldresamtaler denne måneden og vil takke for oppmøte og gode samtaler. Veldig kjekt å få pratet med dere alle sammen.</p> <p>Vi begynte å forberede til desember i slutten av denne måneden, og vi har fått møte musefamilien (som bor i en koffert). Vi har pyntet til jul på avdelingene og nå gleder vi oss til en desember med forhåpentligvis mye kos.</p>
Tema for Desember	<p><b>Tema:</b> Julen og dens innhold og budskap</p> <p><b>Fagområde:</b> Kunst, kultur og kreativitet</p> <p><b>Aktiviteter</b></p> <p>Hver mandag i desember vil vi ha felles adventssamling på huset. Her kommer vi til å tenne lys, synge, og si adventsverset av Inger Hagerup. Hver dag vil det være kalendertrekking, øve på julesanger og moro. I samlingene kommer vi også til å få bli kjent med musefamilien som bor i kofferten (musevisa av Alf Prøysen) og høre hva de må gjøre før det kan bli jul. Gjerne vi også kan se filmen på "storskjerm" i garderoben.</p> <p>Vi drar også med oss Bukkene Bruse videre inn i desember måned.</p> <p>Desember skal være en måned full av forventninger, glede. Det er en magisk måned! Det skal pyntes, julemusikk skal spilles, julesanger øves på og nissebøker finnes frem. For ikke å glemme små og store julehemmeligheter dagene vil fylles med.</p> <p>Vi kommer til å ha pepperkakekalender på avdelingene. Nissefest blir det også denne måneden. Da kler små og store seg i noe rødt eller kostyme om de har, gjerne en liten nisselue? Og kanskje vi får et glimt av selveste nissen?</p> <p>På nissefesten skal vi ha fellessamling på Svart bygg</p> <p><b>Bøker</b></p> <p>Julebøker og fortellinger Vrimebøker Bukkene Bruse og julenissen</p>

	<p><b>Sanger/ rim og regler</b> Musevisa På låven sitter nissen O` jul med din glede Adventsvers Jeg gikk meg over sjø og land</p>
Bursdager	
Informasjon	<p><b>Viktige datoer</b> Nissefest 7.desember Lucia 13.desember (vi får Lucia besøk av de eldste) Kirkebesøk 15.desember, fint om alle er levert til kl 8 denne dagen</p> <p>2.januar planleggingsdag. Barnehagen er da stengt</p> <p>Flott om alle kan sjekke at barna har klær etter vær. Dresser, votter, luer, sko, og skiftetøy 😊 En sjekk av størrelse kan også være lurt, barna har vokst</p> <p>Ønsker også at alt yttertøy tas hjem hver fredag</p>